Vom 20.01 bis 24.01.2025

KW: 04

, Biro : 0179 4361469
: Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag | Freitag
| Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mbhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, _umﬁ:___nm,_ Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika,
Kohirabi) Kohlrabi) Kohirabi) Kohlrabi) | Kohirabi)
arspeisen ini- : mi :
Mohren-Salat? mmmmmwﬁ_fmdﬂ_wwmﬁmz Griechischer Salat mit Fetae? Mais-Tomaten-Salat ¢ Rotkohlsalat ¢
Haubtaericht 1 Pasta * mit Brokkoli-Sahne- Fischfrikadelle © mit Blumenkohlcremesuppe mit , Iw:zn:m:m:mxm: In Curry- Wiirstchen-Gulasch (Gefligel)®
Pig SoflRe «mit Hahnchenstreifen ¢ ZitronenrahmsoRe = Hackfleischa® SoRe 43 .
Hauptgericht 2 ~ Pasta 2 mit Brokkaoli-Sahne- Gemuse-Bratlinge 2« mit | 2 Tofu-Geschnetzeltes ¢ in &
egetarisch) SoRe® Zitronenrahmisof3e ** Blumenkohicremesuppe ¢ Currysofie Gemasegulasche?
emise S - Gemiisemix | Mohren
| Nudein * Reis Brétchen * _ Reis Nudein *
Beilagen Kartoffeln Kartoffeln Reis
Nudeln @ Nudein 2 Kartoffeln
Nachspeise 1 s E i - Vanille-Pudding® Zitronen-Creme ¢* Straciatella-Joghurt ® Himbeer-Quark #2 Kirsch-Creme -
Nachspeise 2 . Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst
Alternativen | | 10 17 6 9 8

. Wichtig!
“Aktuelle Allergenaussage
auf tiglichem Lieferschein

Anderungen vorbehalten!

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.

i Farbstoffe | * Konsernerungsstoffe | 2 Antioxidasonsmittel | 4 mmunziﬁrﬂanﬂaﬁﬁﬁ | B Schweleidioxid | 6 Schwarzungsminel | 7 Phosphat | 8 Milcheweil | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 Silungsmittel

a Ghisnhatiges Goreida (nich wentst gekennzeschnetss Getrads git alt a1 Weizan) a2 Roggen a2 Hater 24 Onkal | b Ejr | £ Rsch | d Scqa | @ Milch (Laleoss) | F Schalenfrachie - it Mandel 12 Haselhusss 2 Vahisse | § Seflena | h Senl || Sesamsaman | L Exdndsss | n Lupinan
| x Wechoere | y Krebssars | & Schwe'sidioad und Sulphita

Die Angaben uber die Inhalsstofte der Speisen beruhen auf Inforrationen, die wir von den He

und auch Anteile von nichit sufgefihrien inhaitsswoffen in den Produkten als Spuren enthahen sind. Die hier aufgefihrten
§ verschiedensm Zutaten teihveise gleichzedig verwendet Trow griindlicher Reinigung zwischen allen Arbeltsschritten kann i
werden, dass in den angebotenan Spaisen neben den gekennzeichneten Zutaten noch Spuren

f078778¢-b73c-4464-917e-adc2336edf2a, dsx

andaerer inhaltsstoffe an
ausgeschlozsen.

Hinweis E..! Haltungsausschluss:
rstellern und Lisferanten erhaiten. Aulfgrund der Produknvieifalt det Hersteller ist

es maghch, dass e3 z2u Kreuzkontaminationen kommt
Angaben beziehen sich aut die rezepturgemal verwendeten Zutamn. In unserem Bewieb werden

cht vermieden werden, dass &% zu Kreuzkonsaminatonen kommt Es kann daher richt ausgeschiossen
thalten sind. Eine Haftung fiv eine volistandige Aufzdhlung der aufgefihrtan Inhalasiofte wird daher

Anderungen vorbehahen!




